Ilœc autem tam magna et plena spei in augustam cœlorum 
Reginam pietas luculentius emicuit, cum errorum vis late ser
pentiu1n, vel exundans 1norum corruptio, vel potentium adver
sariorum impetus militantem DeiEcclesiamin discrimenadducere 
visa sunt. - Veteris et recentioris œvi historiœ, ac sanctiores 
:Ecclesiœ fasti publicas privatasque ad Deipara1n obsecrationes 
et vota commemorant ac vicissim prœbita per Ipsam auxilia 
partamque divinitus tranquillitatem et pacem. Hin c insignes illi 
tituli, quibus Eam catholicœ gentes christianorum Auxiliatricem, 
Opiferam, Solatricem, bellorum Potentem, Victricem, Paciferam 
consalutftrunt. Quos inter prœcipue commemorandus solemnis 
ille ex Rosario ductus, quo insignia Ipsius in universum chris
tianum nomen beneficia ad perpetuitatem consecrata sunt. 

Nemo vestrûm ignorat, Venerabiles J:i...,ratres, quantum laboris 
et luctus, sœculo duodecimo exeunte, sanctœ Dei Ecclesiœ intu
lerint Albigenses hœretici, qui recentiorum Manichœorun1 secta 
progeniti , australen1 Galliœ plagam atque alias latini orbis 
regiones perniciosis erroribus repleverant; armorumque Lerrorem 
circumferentes, late dominari per clades et ruinas moljebantur. 
Contra hujusmodi teterrin1os hostes virum sanctissimum, ut 
nostis, excitavit misericors Deus, inclitum scilicet Dominiciani 
()rdinis parente111 et conditorem. Is integritate doctrinœ, virtutum 
exemplis, muneris apostolici perfunctione magnus, pugnare pro 
Ecclesia catholica excelso animo aggressus est, non vi, non 
armis, sed ea maxime precatione confisus, quam sacri Rosarii 
nomine ipse prünus instituit, et per se, per suos alumnos longe 
lateque disseminavit. Dei enim instinctu ac numine sentiebat 
futuru1n, ut ejus precationis ope, tanqua1n validissimo instru
mento bellico, victi hostes profligatique vesana1n in1pietate 
audacian1 ponere cogerentur. Quod reipsa evenisse compertun1 
est. Etenim ea orandi ratione suscepta riteque celebrata ex insti-
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Notre dessein Vous étant connu, Votre autorité et Votre zèle excitent 
la piété des peuples à s'y conformer religieusement. 

Ce fut toujours le soin principal et solennel des catholiques de 
se réfugier sous l'égide de Marie et de s'en remettre à sa maternelle 
bonté dans les temps troublés et dans les circonstances périlleuses. 
Cela prouve que l'Eglise catholique a toujours mis, et avec raison, 
en la Mère de· Dieu, toute sa confiance et toute son espérance. En 
effet, la Vierge exempte de,,la souillure originelle, choisie poU:r être 
la Mère de Dieu, et par cela même associée à lui dans l'œuvre du 
salut du genre humain, jouit auprès de son Fils d'une telle faveur 
et d'une telle puissance que jamais la nature humaine et la nature 
angélique n'ont pu et ne peuvent les obtenir. Aussi, puisqu'il lui 
est doux et agréable par-dessus toute chose d'accorder son secours 
et son assistance à ceux qui les lui demandent, il n'est pas douteux 
qu'elle ne veuille, et pour ainsi dire qu'elle ne s'empresse, d'ac
cueillir les vœux que lui adressera l'Eglise universelle.